



COMERCIALIZADORA WINZNORTH LIMITADA

COMPRA Y VENTA DE PRODUCTOS DE ASEO INDUSTRIAL
PIEDRAS GRANDES 1959 VILLA SAN RAFAEL
CALAMA - CALAMA
Mail: ventaswinznorth@gmail.com
Teléfono: 55 2365946
Sucursal:

RUT: 76.821.155-8
FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 7871

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	25/03/2024
RUT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	24/04/2024
GIRO:	EDUCACIÓN Y SALUD		
DIRECCIÓN:	AV. BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA	CIUDAD:	CALAMA
COMUNA:	CALAMA	FORMA DE PAGO:	CREDITO

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
PAPEL HIGIENICO 500 MTS BIANCA PACKX4	\$ 12.184,87	60	\$ 731.092
MANTENEDOR DE PISOS DUROS 5 LT WK635-5	\$ 9.663,87	12	\$ 115.966
MOPA ALGODON 220 GR CENTURY ROSCA SIN MANGO UN.	\$ 1.848,74	10	\$ 18.487
DESODORANTE AMB. BRISA MARINA 5 LT WK010BM-5	\$ 15.126,05	2	\$ 30.252
PAÑO AMARILLO MULTIUSO WINZA 40X38CM	\$ 504,2	30	\$ 15.126
ESPONJA X4	\$ 1.344,54	10	\$ 13.445

Referencias a otros Documentos

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	202400000513	21/03/2024	MEMO INTER. 128/2024 DEPTO. ADMINISTRACIÓN

Nota:

Son: UN MILLÓN NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

NETO (\$)	\$ 924.368
I.V.A. 19%	\$ 175.630
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 1.099.998

ORIGINAL

COMERCIALIZADORA WINZNORTH LIMITADA

COMPRA Y VENTA DE PRODUCTOS DE ASEO INDUSTRIAL
PIEDRAS GRANDES 1959 VILLA SAN RAFAEL
CALAMA - CALAMA
Mail: ventaswinznorth@gmail.com
Teléfono: 55 2365946
Sucursal:

RUT: 76.821.155-8
FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 7871

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	25/03/2024
RUT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	24/04/2024
GIRO:	EDUCACIÓN Y SALUD		
DIRECCIÓN:	AV. BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA	CIUDAD:	CALAMA
COMUNA:	CALAMA	FORMA DE PAGO:	CREDITO

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
PAPEL HIGIENICO 500 MTS BIANCA PACKX4	\$ 12.184,87	60	\$ 731.092
MANTENEDOR DE PISOS DUROS 5 LT WK635-5	\$ 9.663,87	12	\$ 115.966
MOPA ALGODON 220 GR CENTURY ROSCA SIN MANGO UN.	\$ 1.848,74	10	\$ 18.487
DESODORANTE AMB. BRISA MARINA 5 LT WK010BM-5	\$ 15.126,05	2	\$ 30.252
PAÑO AMARILLO MULTIUSO WINZA 40X38CM	\$ 504,2	30	\$ 15.126
ESPONJA X4	\$ 1.344,54	10	\$ 13.445

Referencias a otros Documentos

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	202400000513	21/03/2024	MEMO INTER. 128/2024 DEPTO. ADMINISTRACIÓN

Nota:

Son: UN MILLÓN NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

NETO (\$)	\$ 924.368
I.V.A. 19%	\$ 175.630
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 1.099.998

CEDIBLE

Nombre: _____ Rut: _____ Fecha: _____ Recinto: _____
Firma: _____

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4º, y la letra c) del Art. 5º de la ley 19.983 acredita que la entrega de mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s)"

Contrata Factura Electronica en www.bsale.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400000513 A 202400000513

Fecha Emisión : 21/03/2024 A 21/03/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202400000513	76821155-8	2024000515	21/03/2024	124		
4007001	MANTENEDOR DE PISOS DUROS 5 LT WK635-5					
	0002111 LICEO DIEGO PORTALES			12	115,966	22,034 138,000
4007002	MOPA ALGODON 220 GR CENTURY ROSCA SIN MANGO					
	0002111 LICEO DIEGO PORTALES			10	18,487	3,513 22,000
4007003	DESODORANTE AMB. BRISA MARINA 5 LT WK10BM-5					
	0002111 LICEO DIEGO PORTALES			2	30,252	5,748 36,000
4007005	PAÑO AMARILLO MULTIUSO WINZA 40 X 38 CM					
	0002111 LICEO DIEGO PORTALES			30	15,125	2,874 17,999
4007006	ESPONJA X 4					
	0002111 LICEO DIEGO PORTALES			10	13,445	2,555 16,000
4007577	PAPEL HIGIENICO 500 MTS BIANCA PACK 4					
	0002111 LICEO DIEGO PORTALES			60	731,092	138,908 870,000

Total Neto : 924,368

Total IVA : 175,630

Total : 1,099,998

Rut _____
Firma _____
Nombre _____



Entregado Conforme

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

9111770-3

Liceo Bicentenario
Diego Portales Palazuelos
Eduardo Soto Donoso
Director
CALAMA

Recibido Conforme